別記第49号様式の５（第41条の６関係）
その３

個 人 事 業 税 の 事 業 開 始 等 の 届 出 書

年 月 日
受付印

北海道 総合振興局長（ 振興局長、札幌道税事務所長） 様

主たる事務 〒 （TEL － ）
所又は事業
所の所在地 □ 納税地

名 称

届 出 者 〒 （TEL － ）
住 所

フリガナ

氏 名
,

（ 年 月 日生）
個人番号

※１ 届出者の主たる事務所等所在地が住所と同じ場合は、「住所」欄に「同上」
と記載してください。

２ 届出者の主たる事務所等所在地が住所と異なる場合で、その所在地を所得税の
納税地とする旨の書類を税務署長に提出しているときは、「□納税地」にチェッ
クを入れてください。

次のとおり届け出ます。
開 始

事業の開始等年月日 年 月 日 廃 止
変 更

事 業 の 種 類

所在地
〒 （TEL － ）

主たる事務所又は事
業所の所在する都道

名 称府県以外に所在する
事務所又は事業所の

所在地
〒 （TEL － ）

所 在 地 ・ 名 称

名 称

事務所 （TEL － ）

関 与 税 理 士
所在地

氏 名

住 所変 更 前 の
住 所 ・ 氏 名

氏 名

注意 不要文字を消して使用してください。